

DOCUMENT DOC_AMPLIA	ÒRGAN SERVEIS DE SUPORT A SECRETARIA	EXPEDIENT X2024002613
Codi Segur de Verificació: 346e3f32-8f65-4691-8d1f-22167a83803f Origen: Administració Identificador document original: ES_L01171864_2024_26983117 Data d'impressió: 09/07/2024 10:33:50 Pàgina 1 de 10		SIGNATURES Cap signatura aplicada



Ajuntament de Sarrià de Ter

Expedient: X2024002613

**LOT 1 - SUBMINISTRAMENT, EN RÈGIM DE LLOGUER, DELS EQUIPS DE SO I LLUM I MATERIAL COMPLEMENTARI AIXÍ COM LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE PERSONAL TÈCNIC ESPECIALITZAT.**

**ANNEX A.I Llista d'equips de so, llum i material complementari i personal tècnic especialitzat**

Descripció material	Unitat de mesura (unitats)	Quantitat	Preu unitari lloguer diari (IVA exclòs)	Dies *(1)	Preu oferta (IVA exclòs)
<b>CONCERTS FESTA MAJOR</b>					
<b>P.A</b>					
Altaveu subgreu ADAMSON Spektrix sub	unitat	6	40,00 €	1,5	360,00 €
Altaveu Line Array ADAMSON Spektrix wave	unitat	2	40,00 €	1,5	120,00 €
Altaveu Line Array ADAMSON Spektrix top	unitat	10	40,00 €	1,5	600,00 €
Altaveu Line array ADAMSON S7 (FF)	unitat	2	40,00 €	1,5	120,00 €
Altaveu autoamp. HK AUDIO L5 112XA	unitat	1	24,00 €	1,5	36,00 €
Altaveu autoamp. subgreu QSC KW181	unitat	1	24,00 €	1,5	36,00 €
Rack 1 etapa LAB GRUPPEN 12K44 (FF)	unitat	1	64,00 €	1,5	96,00 €
Rack etapes POWERSOFT K2/K3 + XTA 448	unitat	1	160,00 €	1,5	240,00 €
Rack etapes LAB GRUPPEN SPEKTRIX MONO	unitat	2	96,00 €	1,5	288,00 €
Rack 2 etapes LAB GRUPPEN 15K44	unitat	1	128,00 €	1,5	192,00 €
Rack Allen & Heath GX4816	unitat	1	96,00 €	1,5	144,00 €
Rack 2 sistemes SHURE QLXD14E H51	unitat	1	144,00 €	1,5	216,00 €
Peu d'altaveu K&M negre	unitat	2	4,80 €	1,5	14,40 €
Pole Mount ADAMSON S7	unitat	2	8,00 €	1,5	24,00 €
					<b>2.486,40 €</b>
<b>MONITORATGE</b>					
SIDEFILL autoamp. HK AUDIO L5 112XA	unitat	2	24,00 €	1,5	72,00 €
DRUMFILL autoamp. subgreu QSC KW181	unitat	1	24,00 €	1,5	36,00 €
Sistema Monitoreig IEM	unitat	1	56,00 €	1,5	84,00 €
Monitors autoamp. QSC KW122	unitat	8	176,00 €	1,5	2.112,00 €
					<b>2.304,00 €</b>
<b>CONTROL SO</b>					





## Ajuntament de Sarrià de Ter

Taula Allen & Heath D-LIVE S5000 96khz	unitat	1	280,00 €	1,5	420,00 €
Taula Allen & Heath AVANTIS 96khz (MON)	unitat	1	176,00 €	1,5	264,00 €
Reproductor all-in-one NUMARK Mixstream Pro GO (Música ambiental, USB)	unitat	1	72,00 €	1,5	108,00 €
Split analògic FOH-MON 36/8	unitat	1	32,00 €	1,5	48,00 €
MixRack Allen & Heath Dive DM48 Dante/GigaAce	unitat	1	160,00 €	1,5	240,00 €
					<b>1.080,00 €</b>
<b>MICROFONIA</b>					
Micròfon DPA 4099 (DI-VERSIONES)	unitat	4	20,00 €	1,5	120,00 €
Acessoris DPA4099	unitat	1	0,00 €	1,5	0,00 €
Set microfonia complet	unitat	1	160,00 €	1,5	240,00 €
Set peus de micròfon	unitat	1	38,40 €	1,5	57,60 €
					<b>417,60 €</b>
<b>IL·LUMIÀNCIO</b>					
Peu d'altaveu K&M negre	unitat	4	4,80 €	1,5	28,80 €
Peana per a 1 projector llum	unitat	2	0,80 €	1,5	2,40 €
Cameta negra 5x3m	unitat	5	8,00 €	1,5	60,00 €
Hazer CAMEO Instant Hazer 1500 Pro	unitat	2	52,00 €	1,5	156,00 €
Adaptador a trípode per a 1 projector llum	unitat	4	0,80 €	1,5	4,80 €
Barra 4 PAR 64 1kw CP62	unitat	2	32,00 €	1,5	96,00 €
Cegadora 2 làmpades 450w a/dimm	unitat	11	9,60 €	1,5	158,40 €
PAR 64 CP62 1 kw	unitat	4	3,20 €	1,5	19,20 €
Cap mòbil CAMEO Opus S5 380w LED CMY	unitat	14	88,00 €	1,5	1.848,00 €
Cap mòbil PROLIGHT Halo RGBW	unitat	8	24,00 €	1,5	288,00 €
CAMEO Zenit W600SMD strobo/w ash ip65	unitat	4	48,00 €	1,5	288,00 €
					<b>2.949,60 €</b>
<b>CONTROL LLUMS</b>					
Taula llums AVOLITES Titan Mobile + Mobile Wing. Doble pantalla tàctil. SAI. Gigabit sw itch. Santosom FC	unitat	1	176,00 €	1,5	264,00 €
Taula llums AVOLITES Titan Mobile + Lenovo i7 16gb	unitat	1	80,00 €	1,5	120,00 €
Splitter DMX Cameo 1in 8 out 3pin	unitat	2	12,00 €	1,5	36,00 €
Node ART-Net OBSIDIAN EN-4 + Splitter DMX OBSIDIAN Rdm6XL	unitat	1	40,00 €	1,5	60,00 €
PROLIGHT PIXEL STROBE 400 RGB	unitat	1	32,00 €	1,5	48,00 €
Màquina Hazer STARVILLE HZ-1500 Pro Hazer	unitat	1	52,00 €	1,5	78,00 €





## Ajuntament de Sarrià de Ter

Dimmer 12ch 3kw TRITON BLUE	unitat		40,00 €	1,5	0,00 €
					<b>606,00 €</b>
<b>CORRENT</b>					
INFRA corrent 63A 6x32A monofàsic	unitat	1	24,00 €	1,5	36,00 €
Base Cetac 32A 400v 5p a 6 shuckos a/magnetotèrmics	unitat	1	12,00 €	1,5	18,00 €
Adaptador 32A a 63A 1m	unitat	1	1,60 €	1,5	2,40 €
Mànega CETAC 63A 15m	unitat	1	8,00 €	1,5	12,00 €
Mànega Cetac 32A mono 20m	unitat	5	0,80 €	1,5	6,00 €
Mànega CETAC 32A 5p 400v 15m	unitat	2	4,00 €	1,5	12,00 €
Base Cetac 32A mono a 6 shucko	unitat	6	0,80 €	1,5	7,20 €
					<b>93,60 €</b>
<b>CABLEJAT</b>					
Mànega PINANSON 2xCAT5 + DMX + PV	unitat	1	48,00 €	1,5	72,00 €
Rodet ETHERNET CAT5e 50m	unitat	2	16,00 €	1,5	48,00 €
FC cablejat senyal/corrent simple/càrrega LLUM	unitat	1	64,00 €	1,5	96,00 €
					<b>216,00 €</b>
<b>ESTRUCTURES</b>					
Tarima SUMESCAL 2x1m resist. 750kg/m2 (DJ)	unitat	1	16,00 €	1,5	24,00 €
Pota extensible SUMESCAL 80-140cm	unitat	4	1,60 €	1,5	9,60 €
Tarima SUMESCAL 2x1m resist. 750kg/m2 (BACKLINE)	unitat	7	16,00 €	1,5	168,00 €
Pota extensible SUMESCAL 40-60cm	unitat	28	0,80 €	1,5	33,60 €
Peça unió tarima SUMESCAL	unitat	12	0,00 €	1,5	0,00 €
Brida SUMESCAL de 2 peus	unitat	12	0,40 €	1,5	7,20 €
Base pesada 25kg FANTEK ABS668 Black	unitat	4	19,20 €	1,5	115,20 €
Tram Truss FANTEK 29x29 0.5m	unitat	2	9,60 €	1,5	28,80 €
Tram Truss FANTEK 29x29 1m	unitat	2	12,00 €	1,5	36,00 €
Tram Truss FANTEK 29x29 2m	unitat	2	14,40 €	1,5	43,20 €
Pletina truss FANTEK 29x29	unitat	4	2,40 €	1,5	14,40 €
Carpa 3x3 negra professional a/contrapesos i laterals	unitat	1	72,00 €	1,5	108,00 €
					<b>588,00 €</b>
<b>VARIS</b>					
CORDES PANCARTA	unitat	4	3,20 €	1,5	19,20 €
Caixa d'eines bàsica	unitat	1	0,00 €	1,5	0,00 €
Escala 2 trams HAILO	unitat	1	0,00 €	1,5	0,00 €





## Ajuntament de Sarrià de Ter

Maleta d'accessoris (cablejat especial, conversors)	unitat	1	0,00 €	1,5	0,00 €
Toldos	unitat	1	0,00 €	1,5	0,00 €
Passacable DEFENDER Big 1m	unitat	15	4,80 €	1,5	108,00 €
					127,20 €
<b>PERSONAL TÈCNIC</b>					
TECNIC MUNTATGE SOTLLUM	joranda	4	120,00 €	1	480,00 €
TECNIC DE SO (MON)	joranda	1	200,00 €	1,5	300,00 €
TECNIC DE SO (FOH)	joranda	1	200,00 €	1,5	300,00 €
TECNIC DE LLUMS	jornada	1	200,00 €	1,5	300,00 €
TECNIC DESMUNTATGE SOTLLUM	joranda	3	120,00 €	1	360,00 €
TAUXILIAR DE SOTLLUMS	jornada	2	160,00 €	1,5	480,00 €
					2.220,00 €
<b>TOTAL SUBMINISTRAMENT</b>					10.868,40 €
<b>TOTAL SERVEI</b>					2.220,00 €
<b>TOTAL OFERTA ACTES FETSA MAJOR</b>					13.088,40 €



Ajuntament de Sarrià de Ter

**ANNEX A.II Llista d'equips de so, llum i material complementari i personal tècnic especialitzat**

Descripció material	Unitat de mesura (unitats)	Quantitat	Preu unitari lloguer diari (IVA exclòs)	Dies	Preu oferta (IVA exclòs)
<b>BUTIRROCK</b>					
<b>PA.</b>					
Altaveu subgreu ADAMSON Spektrix sub	unitat	4	40,00 €	1	160,00 €
Altaveu Line Array ADAMSON Spektrix wave	unitat	2	40,00 €	1	80,00 €
Altaveu Line Array ADAMSON Spektrix top	unitat	4	40,00 €	1	160,00 €
Altaveu Line array ADAMSON S7 (FF)	unitat	2	40,00 €	1	80,00 €
Rack 1 etapa LAB GRUPPEN 12K44 (FF)	unitat	1	64,00 €	1	64,00 €
Rack etapes POWERSOFT K2/K3 + XTA 448	unitat	1	160,00 €	1	160,00 €
Rack etapes LAB GRUPPEN SPEKTRIX MONO	unitat	1	96,00 €	1	96,00 €
					<b>800,00 €</b>
<b>MONITORATGE</b>					
Monitors autoamp. QSC KW122	unitat	4	176,00 €	1	704,00 €
					<b>704,00 €</b>
<b>CONTROL SO</b>					
Taula Allen & Heath D-LIVE S5000 96khz	unitat	1	280,00 €	1	280,00 €
MixRack Allen & Heath Dive DM48 Dante/GigaAce	unitat	1	160,00 €	1	160,00 €
					<b>440,00 €</b>
<b>MICROFONIA</b>					
Set microfonia complet	unitat	1	160,00 €	1	160,00 €
Set peus de micròfon	unitat	1	38,40 €	1	38,40 €
					<b>198,40 €</b>
<b>IL·LUMIACIÓ</b>					
Peu d'altaveu K&M negre	unitat	1	4,80 €	1	4,80 €
Peana per a 1 projector llum	unitat	1	0,80 €	1	0,80 €
Cameta negra 5x3m	unitat	1	8,00 €	1	8,00 €
Hazer CAMEO Instant Hazer 1500 Pro	unitat	1	52,00 €	1	52,00 €
Adaptador a trípode per a 1 projector llum	unitat	4	0,80 €	1	3,20 €
Barra 4 PAR 64 1kw CP62	unitat	2	32,00 €	1	64,00 €





## Ajuntament de Sarrià de Ter

Cegadora 2 làmpades 450w a/dimm	unitat	4	9,60 €	1	38,40 €
PAR 64 CP62 1 kw	unitat	4	3,20 €	1	12,80 €
Cap mòbil CAMEO Opus S5 380w LED CMY	unitat	8	88,00 €	1	704,00 €
Cap mòbil PROLIGHT Halo RGBW	unitat	6	24,00 €	1	144,00 €
CAMEO Zenit W600SMD strobo/w ash ip65	unitat	4	48,00 €	1	192,00 €
					<b>1.224,00 €</b>

<b>CONTROL LLUMS</b>					
taula llums AVOLITES Titan Mobile + Mobile Wing. Doble pantalla tàctil. SAI. Gigabit switch. Santosom FC	unitat	1	176,00 €	1	176,00 €
					<b>176,00 €</b>

<b>CORRENT</b>					
INFRA corrent 63A 6x32A monofàsic	unitat	1	24,00 €	1	24,00 €
Base Cetac 32A 400v 5p a 6 shuckos a/magnetotèrmics	unitat	1	12,00 €	1	12,00 €
Adaptador 32A a 63A 1m	unitat	1	1,60 €	1	1,60 €
Mànega CETAC 63A 15m	unitat	1	8,00 €	1	8,00 €
Mànega Cetac 32A mono 20m	unitat	5	0,80 €	1	4,00 €
Mànega CETAC 32A 5p 400v 15m	unitat	2	4,00 €	1	8,00 €
Base Cetac 32A mono a 6 shucko	unitat	6	0,80 €	1	4,80 €
					<b>62,40 €</b>

<b>CABLEJAT</b>					
Mànega PINANSON 2xCAT5 + DMX + PW	unitat	1	48,00 €	1	48,00 €
Rodet ETHERNET CAT5e 50m	unitat	1	16,00 €	1	16,00 €
FC cablejat senyal/corrent simple/càrrega LLUM	unitat	1	64,00 €	1	64,00 €
					<b>128,00 €</b>

<b>ESTRUCTURES</b>					
Torres elevadores tipus Fantek 117	unitat	2	14,00 €	1	28,00 €
Torres elevadores. Tipus Fantek 106	unitat	2	14,00 €	1	28,00 €
Trams de truss de 3 metres. Tipus Truss Fantek	unitat	4	14,00 €	1	56,00 €
Teló de fons de 6x6m	unitat	2	50,00 €	1	100,00 €
Tarima SUMESCAL 2x1m resist. 750kg/m2 (BACKLINE)	unitat	2	16,00 €	1	32,00 €
					<b>244,00 €</b>

<b>VARIS</b>					
--------------	--	--	--	--	--





## Ajuntament de Sarrià de Ter

CORDES PANCARTA	unitat	4	3,20 €	1	12,80 €
Caixa d'eines bàsica	unitat	1	0,00 €	1	0,00 €
Escala 2 trams HAÏLO	unitat	1	0,00 €	1	0,00 €
Maleta d'accessoris (cablejat especial, conversors)	unitat	1	0,00 €	1	0,00 €
Toldos	unitat	1	0,00 €	1	0,00 €
Passacable DEFENDER Big 1m	unitat	15	4,80 €	1	72,00 €
					<b>84,80 €</b>

PERSONAL TÈCNIC					
TÈCNIC MUNTATGE SO I LLUM	joranda	1	120,00 €	1	120,00 €
TÈCNIC DE SO	joranda	1	200,00 €	1	200,00 €
TÈCNIC DE LLUMS	jornada	1	200,00 €	1	200,00 €
MICROFONISTA	jornada	1	200,00 €	1	200,00 €
TÈCNIC DESMUNTATGE SO I LLUM	joranda	1	120,00 €	1	120,00 €
					<b>840,00 €</b>

<b>TOTAL SUBMINISTRAMENT</b>	<b>4.061,60 €</b>
<b>TOTAL SERVEI</b>	<b>840,00 €</b>
<b>TOTAL OFERTA ACTES BUTIRROCK</b>	<b>4.901,60 €</b>





Ajuntament de Sarrià de Ter

**ANNEX III Llista d'equips de so, llum i material complementari i personal tècnic especialitzat**

Descripció material	Unitat de mesura (unitats)	Quantitat	Preu unitari lloguer diari (IVA exclòs)	Dies	Preu oferta (IVA exclòs)
<b>CARNESTOLTES</b>					
<b>PA.</b>					
Altaveu subgreu ADAMSON Spektrix sub	unitat	2	40,00 €	1	80,00 €
Altaveu Line Array ADAMSON Spektrix w ave	unitat	1	40,00 €	1	40,00 €
Altaveu Line Array ADAMSON Spektrix top	unitat	2	40,00 €	1	80,00 €
Altaveu Line array ADAMSON S7 (FF)	unitat	2	40,00 €	1	80,00 €
Rack 1 etapa LAB GRUPPEN 12K44 (FF)	unitat	1	64,00 €	1	64,00 €
Rack etapes POWERSOFT K2/K3 + XTA 448	unitat	1	160,00 €	1	160,00 €
Rack etapes LAB GRUPPEN SPEKTRIX MONO	unitat	1	96,00 €	1	96,00 €
					<b>600,00 €</b>
<b>MONITORATGE</b>					
Monitors autoamp. QSC KW122	unitat	4	176,00 €	1	704,00 €
					<b>704,00 €</b>
<b>CONTROL SO</b>					
Taula Allen & Heath D-LIVE S5000 96khz	unitat	1	280,00 €	1	280,00 €
MixRack Allen & Heath Dive DM48 Dante/GigaAce	unitat	1	160,00 €	1	160,00 €
					<b>440,00 €</b>
<b>MICROFONIA</b>					
Set microfonia complet	unitat	1	160,00 €	1	160,00 €
Set peus de micròfon	unitat	1	38,40 €	1	38,40 €
					<b>198,40 €</b>
<b>IL·LUMIANCIO</b>					
Peu d'altaveu K&M negre	unitat	4	4,80 €	1	19,20 €
Peana per a 1 projector llum	unitat	2	0,80 €	1	1,60 €
Cameta negra 5x3m	unitat	5	8,00 €	1	40,00 €
Hazer CAMEO Instant Hazer 1500 Pro	unitat	2	52,00 €	1	104,00 €
Adaptador a tripode per a 1 projector llum	unitat	4	0,80 €	1	3,20 €
Barra 4 PAR 64 1kw CP62	unitat	2	32,00 €	1	64,00 €







## Ajuntament de Sarrià de Ter

Cegadora 2 làmpades 450w a/dimm	unitat	11	9,60 €	1	105,60 €
PAR 64 CP62 1 kw	unitat	4	3,20 €	1	12,80 €
Cap mòbil CAMEO Opus S5 380w LED CMY	unitat	14	88,00 €	1	1.232,00 €
Cap mòbil PROLIGHT Halo RGBW	unitat	8	24,00 €	1	192,00 €
CAMEO Zenit W600SMD strobo/w ash ip65	unitat	4	48,00 €	1	192,00 €
					<b>1.966,40 €</b>
<b>CONTROL LLUMS</b>					
Taula llums AVOLITES Titan Mobile + Mobile Wing. Doble pantalla tàctil. SAI. Gigabit sw itch. SantosomFC	unitat	1	176,00 €	1	176,00 €
					<b>176,00 €</b>
<b>CABLEJAT</b>					
Mànega PINANSON 2xCAT5 + DMX + PW	unitat	1	48,00 €	1	48,00 €
Rodet ETHERNET CAT5e 50m	unitat	1	16,00 €	1	16,00 €
FC cablejat senyal/corrent simple/càrrega LLUM	unitat	1	64,00 €	1	64,00 €
					<b>128,00 €</b>
<b>CORRENT</b>					
INFRA corrent 63A 6x32A monofàsic	unitat	1	24,00 €	1	24,00 €
Base Cetac 32A 400v 5p a 6 shuckos a/magnetotèrmics	unitat	1	12,00 €	1	12,00 €
Adaptador 32A a 63A 1m	unitat	1	1,60 €	1	1,60 €
Mànega CETAC 63A 15m	unitat	1	8,00 €	1	8,00 €
Mànega Cetac 32A mono 20m	unitat	5	0,80 €	1	4,00 €
Mànega CETAC 32A 5p 400v 15m	unitat	1	4,00 €	1	4,00 €
Base Cetac 32A mono a 6 shucko	unitat	6	0,80 €	1	4,80 €
					<b>58,40 €</b>
<b>ESTRUCTURES</b>					
Torres elevadores tipus Fantek 117	unitat	2	43,00 €	1	43,00 €
Torres elevadores. Tipus Fantek 106	unitat	2	43,00 €	1	43,00 €
Tram Truss FANTEK BILITE 1m	unitat	6	1,00 €	1	6,00 €
Tram Truss FANTEK BILITE 0,5m	unitat	1	2,50 €	1	2,50 €
Teló de fons de 6x6m	unitat	3	0,00 €	1	3,00 €
Tarima SUMESCAL 2x1m resist. 750kg/m2 (BACKLINE)	unitat	6	16,00 €	1	96,00 €
					<b>193,50 €</b>





## Ajuntament de Sarrià de Ter

VARIS					
CORDES PANCARTA	unitat	4	3,20 €	1	12,80 €
Caixa d'eines bàsica	unitat	1	0,00 €	1	0,00 €
Escala 2 trams HAILO	unitat	1	0,00 €	1	0,00 €
Maleta d'accessoris (cablejat especial, conversors)	unitat	1	0,00 €	1	0,00 €
Toldos	unitat	1	0,00 €	1	0,00 €
Passacable DEFENDER Big 1m	unitat	15	4,80 €	1	72,00 €
					<b>84,80 €</b>
PERSONAL TECNIC					
TECNIC MUNTATGE SO I LLUM	joranda	1	120,00 €	1	120,00 €
TECNIC DE SO	joranda	1	200,00 €	1	200,00 €
AUXILIAR DE SO	jornada	1	160,00 €	1	160,00 €
TECNIC DESMUNTATGE SO I LLUM	joranda	1	120,00 €	1	120,00 €
					<b>600,00 €</b>
<b>TOTAL SUBMINISTRAMENT</b>					<b>4.549,50 €</b>
<b>TOTAL SERVEI</b>					<b>600,00 €</b>
<b>TOTAL OFERTA ACTES CARNESTOLTES</b>					<b>5.149,50 €</b>

## TOTAL LOT 1:

<b>SUBTOTAL FESTA MAJOR</b>	<b>13.088,40 €</b>
<b>SUBTOTAL BUTIRROCK</b>	<b>4.901,60 €</b>
<b>SUBTOTAL CARNESTOLTES</b>	<b>5.149,50 €</b>
<b>TOTAL OFERTA ACTES LOT 1</b>	<b>23.139,50 €</b>

**Document signat i datat electrònicament.**